TRIHUNAL REGIONAL ELEItORAL fiO PARANÁ
jII

Á
N3X

PubI. IDJE h°4€ oe .Q. 1 .QI Ç2

RESOLUÇÃO N° 376/99

(Renomina a 188  Zona Eleitoral de
Francisco Beltrão para 188 3  Zona Eleitoral de Pinhais e
recompõe a 69 1  e 188 Zonas de Francisco Beltrão e 155
Zona Eleitoral de Piraquara)

O 	TRIBUNAL 	REGIONAL
ELEITORAL 1)0 PARANÁ, usando das atribuições que lhe so

COl 1 leri das por lei e,

CONSIUERANJJO a criaçio da Comarca

de Miii mis, pci a Lei Estadua i n° i 1 .920/97;

CONSI I)EI4ANI)() 	o 	contido 	na
Representaçílo protocolada sob n 15039/99, autuada sob n° 22 -

Classe 17";

C0NS1J)F.RAND0 o que dispõe a
Resoluçío 11 °  19.994197 do Colendo Tribunal Superior Eleitoral;

CONSIDERANDO as conclusões da
Com issio (te Criaçflo de Zonas Eleitorais;

CONSI I)ERANDO, 	linalmente, 	o
disposto no inciso IX, do artigo 30 do Código Eleitoçal,

RESOLVE

- JIENOMIINAI4 a 18 	ZE de
FRANCISCO BELTRÃO para 188' ZE de I.'inhais;

9 Mc rlpçj  T n t  Al,i 	 Mod Ti

TRIBUNAL flEGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

T. f.
23

1-' A i

II - JIECOMI'O14 a 69' Zona Eleitoral
de FRANCISCO I3ILI'I'RÃO, acrescentando em sua composiçiio
os eleitores que compunham a 1 8W' ZE;

JIl- I4EC01iP0I( a 188" Zona Eleitoral

de FI1ANCISCO BELtRÃO, retirando de sua composiçílo todos
os atuais eleitores, Pertellcetites ao M nu JcilH o dc Irancisco  Bel (ruo;

1V- RECOMPOR a 155" ZE de

Piraq tia ra, reti ramido de sua j urisd içiio os ele i (ores da Comarca de

1 'iii lia is;

V - AUTORIZAR, de acordo com o art.

19, § 10 da Resoluço 'USE 11 0  20.132 de 19.03.98, a impressão
grúlica da assinatura do Sr. Presidente, nos títulos eleitorais

respectivos;

Vi SUBME'I'ER, de coulormidade com

a legislaçilo eleitoral, tres  nEc decisíio à elevada api -ovaçiio do

Colei 1 do 'l 'ri bui mal 8 ti pe )F 1-11 i tora 1

SALA DE SESSÕES 1 )C iR I3.JI'GIONALLE!T0RAL

1)0 PARANA, EM 17 )l DE71.
rJNA

 O [ E 1999.

14 I'j\ifiItJC(11 '-I''esideflt'

i)es. 'i'Ai)IU COSIA - Vicc-I'residenle e 	Corregedor

lu

5 Mec.flrp 1 flt A"

Mod 1.1

T.J•t.E.

TRII3UNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
	1i

RIOS I\IANSUR ÁRIDA

/7

WEÍ1INÇIMEN2E ALtIuA

I)R. GARI.

1'

liii. VAI ;i EU R

I'I

I)It. rII.SON NIUZIJIA

nt iuL SÉRGIO LANGtJWSKI —I'rovnrndor
-- Eleitoral

In.p.S Mecf)ep 1 rw tpn 	 Mod 1-1